
Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di Mi

HS - Die
Ganztagsgrundschule als
Lern- und Lebensraum
-
ONLINEVERANSTALTUNG
(nur 21.4., 28.4., 5.5.)

Lehramt: Grundlagen
der Erziehung /
Vertiefungsseminar:
Heterogenität in
interdisziplinärer
Perspektive Kurs A

M3N/01.26

Lehramt: Grundlagen
der Erziehung /
Vertiefungsseminar:
Heterogenität in
interdisziplinärer
Perspektive, Kurs B

MG2/00.10

Übung: Vorbereitung
auf das schriftliche
Staatsexamen in
Grundschulpädagogik -
ONLINEVERANSTALTUNG

Do Fr

HS - Die
Ganztagsgrundschule als
Lern- und Lebensraum
-
ONLINEVERANSTALTUNG
(nur 25.6.)

Sa

HS - Die
Ganztagsgrundschule als
Lern- und Lebensraum
-
ONLINEVERANSTALTUNG
(nur 26.6.)

So

HS - Die
Ganztagsgrundschule als
Lern- und Lebensraum
-
ONLINEVERANSTALTUNG
(nur 27.6.)

Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 21:25:41


