Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00						HS - Die Ganztagsgrundschule als Lern- und Lebensraum	HS - Die Ganztagsgrundschule als Lern- und Lebensraum
09:00						- ONLINEVERANSTALTU	-
10:00			HS - Die Ganztagsgrundschule als Lern- und Lebensraum			(nur 26.6.)	(nur 27.6.)
11:00			ONLINEVERANSTALTU (nur 21.4., 28.4., 5.5.)	NG			
12:00			Lehramt: Grundlagen der Erziehung / Vertiefungsseminar: Heterogenität in interdisziplinärer Perspektive Kurs A M3N/01.26				
13:00			Lehramt: Grundlagen der Erziehung / Vertiefungsseminar: Heterogenität in interdisziplinärer Perspektive, Kurs B MG2/00.10				
14:00			Übung: Vorbereitung auf das schriftliche Staatsexamen in		HS - Die Ganztagsgrundschule als Lern- und Lebensraum		
15:00			Grundschulpädagogik - ONLINEVERANSTALTU	NG	- ONLINEVERANSTALTU		
16:00					(25:0.)		
17:00							